
 

ПРОТОКОЛ №1 

засідання Молодіжної ради  

при Виконавчому комітеті  Кропивницької міської ради 

 

“30” жовтня 2023 року      м.Кропивницький 

Всього членів Молодіжної ради Кропивницького: 19 осіб 

Присутніх учасників з правом голосу:  14 осіб   

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Про створення Прес-служби та визначення відповідальних осіб за 

комунікацію з громадськістю 

2.Про делегування представників Молодіжної ради при Виконавчому 

комітеті  Кропивницької міської ради до «Асоціації Молодіжних Рад». 

3.Про обговорення пропозицій щодо Дня студента (17 листопада). 

4.Про затвердження постійних комісій та визначення кількісного складу 

комісій . 

5.Про створення тимчасової комісії щодо розробки додатків до положення 

(про роботу комісій, комунікаційну стратегію, етичний кодекс). 

6.Про обговорення участі у проєкті «UPSHIFT». 

7.Про створення власного візібіліті. 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про створення Прес-служби та визначення відповідальних осіб за 

комунікацію з громадськістю 

Слухали:  

Голову Молодіжної Ради Ємельянова Олега з виступом про обов'язки та 

головні завдання прес-служби та задачі, які постають для відповідальних осіб 

за комунікацію з громадськістю. 

 

 



Виступили:  

Ткаченко Софія, Анастасія Муллагалієва, Урсу Артем, Черевко Костянстин, 

Козіцька Валерія, про намір бути учасниками прес-служби. Козіцька Валерія 

висунула свою кандидатуру на посаду голови прес-служби. Ткаченко Софія 

висунула свою кандидатуру на посаду речника. 

Голосували: за кількісний склад прес-служби та осіб, відповідальних за 

комунікацію 

13 - “за” 

0 - “проти” 

1 - “утримались” 

Рішення прийнято. 

Голосували: за кандидатуру Козіцької Валерії на посаду голови прес-служби 

14 - “за” 

0 - “проти” 

0 - “утримались” 

Рішення прийнято. 

Голосували: за кандидатуру Ткаченко Софії на посаду речника прес-служби 

14 - “за” 

0 - “проти” 

0 - “утримались” 

Рішення прийнято. 

 

Ухвалили: 

Обрати кількісний склад прес-служби в кількості 5 осіб. Обрати головою 

прес-служби Молодіжної ради при Виконавчому комітеті  Кропивницької 

міської ради   Козіцьку Валерію, Ткаченко Софію  – речником, Анастасію 

Муллагалієву, Урсу Артема, Черевка Костянстина – членами прес-служби 

Молодіжної ради при Виконавчому комітеті  Кропивницької міської ради. 

2. Про делегування представників при Виконавчому комітеті  

Кропивницької міської ради до Української асоціації Молодіжних Рад. 

 

 



Слухали: 

Ємельянова Олега про Української асоціації Молодіжних Рад та про 

завдання делегата.  

Виступили:  

Максим Шевченко з короткою агітаційною промовою та пропозицією щодо 

висунення своєї кандидатури. 

Голосували: за затвердження кандидатури Максима Шевченка в делегати до 

Української асоціації Молодіжних Рад. 

14 - “за” 

0 - “проти” 

0 - “утримались” 

Рішення прийнято. 

Ухвалили: 

Обрати Максима Шевченка делегатом  делегати до Української асоціації 

Молодіжних Рад від Молодіжної ради при Виконавчому комітеті  

Кропивницької міської ради. 

3.Про обговорення пропозицій щодо Дня студента (17 листопада). 

Слухали: 

Ємельянова Олега, Крамаренко Марію про можливості, які має МР до 

проведення Дня студента. 

Виступили:  

Козіцька Валерія з пропозицією проведення «Ярмарку знижених цін для 

студентів».  

Ковач Кирило з ініціативою залучення студентів з «Льотна академія 

Національного авіаційного університету», які займаються організацією 

проведення заходів. 

Ємельянов Олег з пропозицією проведення студентського квізу, виступив з 

ініціативою бути кеірвником проведення Дня студента. 

Голосували: за Ємельянова Олега відповідальним за організацію 

студенського квізу до Дня студента. 

14 - “за” 

0 - “проти” 



0 - “утримались” 

Рішення прийнято. 

Ухвалили: 

Провести студентський квіз в приміщенні  МЦ «Кома», охопивши більшість 

навчальних закладів міста. Відповідальним за організацію студенського квізу 

обрати  Ємельянова Олега. 

4. Про затвердження постійних комісій та визначення кількісний склад 

комісій Молодіжної ради Кропивницького. 

Слухали: 

Голову Молодіжної Ради – Ємельянова Олега про завдання постійних 

комісій в складі МР Кропивницького 

Виступили: 

Ковач Кирило з пропозицією внести зміни до  Положення про Молодіжну 

раду при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради, затвердженого 

рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 09 травня 

2023 року №329, а саме змісту щодо  комісії, їх завдання, мету, склад. 

Голосували: внести пропозиції щодо персонального складу постійних 

комісій після опрацювання правок до  Положення про Молодіжну раду при 

Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради. 

13 - “за” 

0 - “проти” 

1 - “утримались” 

Рішення прийнято. 

 

Ухвалили: 

Розробити та внести зміни про постійні комісії та їх кількісний склад 

Молодіжної Ради до  Положення про Молодіжну раду при Виконавчому 

комітеті Кропивницької міської ради. 

 

5.Про створення тимчасової комісії щодо розробки додатків до 

положення (про роботу комісій, комунікаційну стратегію, етичний 

кодекс). 

 



Слухали: 

Ємельянова Олега про завдання тимчасової комісії, сутність та зміст 

документів, обґрунтування важливості зазначених комісій.  

Виступили: 

Секретар Молодіжної Ради – Крамаренко Марія, з висуненням своєї 

кандидатури на голову тимчасової комісії. 

Голосували: за Крамаренко Марію на посаду голови тимчасової комісії 

13 - “за” 

0 - “проти” 

1 - “утримались” 

Рішення прийнято. 

Ухвалили: 

Обрати Крамаренко Марію головою тимчасової комісії щодо розробки 

додатків до Положення про Молодіжну раду при Виконавчому комітеті 

Кропивницької міської ради. 

 

6. Про обговорення участі у проєкті «UPSHIFT». 

Слухали: 

Голову Молодіжної Ради – Ємельянова Олега та заступника – Ткаченко 

Софію про можливості реалізації проєкту «UPSHIFT». Пропозиція взяти 

інформацію до відома, вивчити інструменти реалізації. 

Голосували:  

14 - “за” 

0 - “проти” 

0 - “утримались” 

Рішення прийнято. 

Ухвалили: 

Взяти інформацію  до відома та обміркувати можливі для подачі  проєкту від 

Молодіжної ради при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради до 

програми «UPSHIFT», створити команду. 

 



7. Про створення власного візібіліті 

Слухали: 

Ємельянова Олега щодо створення власного візібіліти Молодіжної Ради при 

Виконавчому комітеті  Кропивницької міської ради. 

Голосували:  

14 - “за” 

0 - “проти” 

0 - “утримались” 

Рішення прийнято. 

Ухвалили: 

Розробити дизайн логотипу, емблеми, банера Молодіжної Ради при 

Виконавчому комітеті  Кропивницької міської ради, представити їх на 

обговорення до наступного засідання. 

 

 

Голова Молодіжної Ради                      ____________  Олег ЄМЕЛЬЯНОВ 

   

Секретар Молодіжної Ради                  ____________  Марія КРАМАРЕНКО 
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